
Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2022/2023 Ganjil
Mata Kuliah : AKA360 - AKUNTANSI SEKTOR PUBLIK
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 01 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : RIMI GUSLIANA MAIS (Koordinator), RAHMAT YULIANSYAH
Jumlah Peserta : 41
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 26-09-2022 08:00:00 s/d 28-09-2022 10:30:00

Judul : KARAKTERISTIK ORGANISASI SEKTOR PUBLIK

Deskripsi : Dasar Kegiatan dan Jenis Organisasi Publik

Kehadiran Mahasiswa : 80.49 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
KARAKTERISTIK ORGANISASI
SEKTOR PUBLIK

Dasar Kegiatan dan Jenis
Organisasi Publik

EBOOK
Power
Point

2
KARAKTERISTIK ORGANISASI
SEKTOR PUBLIK

Dasar Kegiatan dan Jenis
Organisasi Publik

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif



1
KARAKTERISTIK ORGANISASI
PUBLIK

Perkuliahan dimulai tgl, 26 September
2022

Jam : 08.00 sd 10.30

Secara on line (Daring)

- Ruang eclass STEI 02

- Code access - d77d08 

Kontak Dosen : 0898 7895 171

Rahmat Yuliansyah

38

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 03-10-2022 08:00:00 s/d 05-10-2022 10:30:00

Judul : RERANGKA DAN PENGEMBANGAN AKUNTANSI PUBLIK

Deskripsi : Kerangka dan Pengembangan Akuntansik Publik

Kehadiran Mahasiswa : 51.22 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
RERANGKA DAN PENGEMBANGAN
AKUNTANSI PUBLIK

Kerangka dan Pengembangan
Akuntansi Publik

EBOOK
Power
Point

2. Forum



No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
RERANGKA DAN PENGEMBANGAN AKUNTANSI
pUBLIK

Perkuliahna silaksanakan secara
online

21

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 10-10-2022 08:00:00 s/d 12-10-2022 10:30:00

Judul : SISTEM, TIPE DAN STRUKTUR PEMERINTAHAN

Deskripsi : Sistem, tipe dan struktur Pemerintah Daerah (SKPD & PPKD)

Kehadiran Mahasiswa : 75.61 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
SISTEM, TIPE DAN STRUKTUR
PEMERINTAHAN

Sistem, tipe dan struktur Pemerintah
Daerah (SKPD & PPKD)

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata



1
SISTEM, TIPE DAN
STRUKTUR PEMERINTAHAN

Latihan ditulis tangan,
tidak menerima hasil
ketikan

Tugas
Individu

34 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 17-10-2022 08:00:00 s/d 19-10-2022 10:30:00

Judul : PENGURUSAN KEUANGAN NEGARA DAN DAERAH

Deskripsi : Asas dan Ruang Lingkup Pengurusan Keuangan Negara dan Daerah

Kehadiran Mahasiswa : 17.07 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
PENGURUSAN KEUANGAN
NEGARA DAN DAERAH

Asas dan Ruang Lingkup Pengurusan
Keuangan Negara dan Daerah

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
PENGURUSAN KEUANGAN
NEGARA DAN DAERAH

Latihan ditulis tangan,
tidak menerima hasil
ketikan

Tugas
Individu

8 0.00

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 24-10-2022 08:05:00 s/d 26-10-2022 10:30:00

Judul : SISTEM PENGENDALIAN INTERNAL PEMERINTAHAN

Deskripsi : SPI Pemerintah Daerah di SKPD

Kehadiran Mahasiswa : 14.63 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
SISTEM PENGENDALIAN INTERNAL
PEMERINTAHAN

SPI Pemerintah Daerah di
SKPD

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
SPI Pemerintah Daerah
di SKPD

Latihan ditulis tangan, tidak
menerima hasil ketikan

Tugas
Individu

6 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 31-10-2022 08:00:00 s/d 02-11-2022 10:30:00

Judul : AUDIT SIKLUS AKUNTANSI SEKTOR PUBLIK

Deskripsi : Pemeriksaan Transaksi Akuntansi Pemerintah Daerah

Kehadiran Mahasiswa : 70.73 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
AUDIT SIKLUS AKUNTANSI
SEKTOR PUBLIK

Pemeriksaan Transaksi Akuntansi
Pemerintah Daerah

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
AUDIT SIKLUS
AKUNTANSI PUBLIK

Latihan ditulis tangan, tidak
menerima hasil ketikan

Tugas
Individu

35 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 07-11-2022 08:00:00 s/d 12-11-2022 10:30:00

Judul : SPI DAN TRANSAKSI AKUNTANSI DI PEMDA

Deskripsi : Sistem Pengendalian Internal dan Transaksi Akuntansi di SKPD



Kehadiran Mahasiswa : 60.98 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
SPI DAN TRANSAKSI
AKUNTANSI DI PEMDA

Sistem Pengendalian Internal dan
Transaksi Akuntansi di SKPD

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1 UPLOAD KARTU UJIAN
Hanya Untuk Upload Kartu
Ujian

Tugas
Individu

30 0.00

2
SPI DAN TRANSAKSI
AKUNTANSI DI PEMDA

Latihan ditulis tangan, tidak
menerima hasil ketikan

Tugas
Individu

20 39.02

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 14-11-2022 08:00:00 s/d 14-11-2022 10:30:00

Judul : UJIAN TENGAH SEMESTER

Deskripsi : UTS Semester Gasal TA 2022/2023

Kehadiran Mahasiswa : 63.41 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 UJIAN TENGAH SEMESTER UTS Semester Gasal TA 2022/2023 EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai Rata-
rata

1
UJIAN TENGAH
SEMESTER

UTS SMT GASAL TA
2022/2023

UTS 41
0
menit

0.00

Pertemuan 9

Waktu : 21-11-2022 08:00:00 s/d 24-11-2022 10:30:00

Judul : AKUNTANSI PENDAPATAN DAN PENGELUARAN DI SKPD

Deskripsi : Pencatatan Transaksi Akuntansi SKPD

Kehadiran Mahasiswa : 60.98 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
AKUNTANSI PENDAPATAN DAN
PENGELUARAN DI SKPD

Pencatatan Transaksi
Akuntansi SKPD

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
AKUNTANSI PENDAPATAN
DAN PENGELUARAN DI SKPD

Latihan ditulis tangan,
tidak menerima hasil
ketikan

Tugas
Individu

29 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 28-11-2022 08:10:00 s/d 30-11-2022 10:30:00

Judul : TRANSAKSI PENYESUAIAN PEMDA

Deskripsi : Mencatat Transaksi Penyesuaian di SKPD

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TRANSAKSI PENYESUAIAN
PEMDA

Mencatat Transaksi Penyesuaian di
SKPD

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
TRANSAKSI
PENYESUAIAN PEMDA

Latihan ditulis tangan, tidak
menerima hasil ketikan

Tugas
Individu

29 0.00



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 05-12-2022 08:00:00 s/d 07-12-2022 10:30:00

Judul : SIKLUS AKUNTANSI PEMDA

Deskripsi : Laporan Keuangan SKPD

Kehadiran Mahasiswa : 56.10 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 SIKLUS AKUNTANSI PEMDA Laporan Keuangan SKPD EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
SIKLUS AKUNTANSI
PEMDA

Latihan ditulis tangan, tidak
menerima hasil ketikan

Tugas
Individu

32 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 12-12-2022 08:00:00 s/d 14-12-2022 10:30:00

Judul : SIKLUS AKUNTANSI PEMERINTAH DAERAH - LANJUTAN

Deskripsi : Posting Transaksi, Neraca Saldo dan Penyesuaian

Kehadiran Mahasiswa : 48.78 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
SIKLUS AKUNTANSI PEMERINTAH
DAERAH - LANJUTAN

Posting Transaksi, Neraca Saldo
dan Penyesuaian

EBOOK
MS.
Excel

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
SIKLUS AKUNTANSI
PEMERINTAH DAERAH -
LANJUTAN

Latihan ditulis tangan,
tidak menerima hasil
ketikan

Tugas
Individu

32 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 19-12-2022 08:00:00 s/d 20-12-2022 10:30:00



Judul : SIKLUS AKUNTANSI - PELAPORAN

Deskripsi : Neraca Lajur dan Laporan Keuangan di SKPD

Kehadiran Mahasiswa : 46.34 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
SIKLUS AKUNTANSI -
PELAPORAN

Neraca Lajur dan Laporan Keuangan di
SKPD

EBOOK
MS.
Excel

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
SIKLUS AKUNTANSI -
PELAPORAN

Latihan ditulis tangan, tidak
menerima hasil ketikan

Tugas
Individu

23 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 26-12-2022 08:00:00 s/d 28-12-2022 10:30:00

Judul : JURNAL PENUTUP DAN PEMBALIK DI PEMDA

Deskripsi : Perhitungan dan Pencatatan Jurnal Penutup dan Pembalik di SKPD

Kehadiran Mahasiswa : 53.66 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File



1
JURNAL PENUTUP DAN
PEMBALIK DI PEMDA

Perhitungan dan Pencatatan Jurnal Penutup
dan Pembalik di SKPD

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
JURNAL PENUTUP DAN
PEMBALIK DI PEMDA

Latihan ditulis tangan, tidak
menerima hasil ketikan

Tugas
Individu

32 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 02-01-2023 08:00:00 s/d 07-01-2023 10:30:00

Judul : NERACA SETELAH PENUTUPAN

Deskripsi : Neraca Saldo Setelah Penutup Dan Jurnal Balik

Kehadiran Mahasiswa : 58.54 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
NERACA SETELAH
PENUTUPAN

Neraca Saldo Setelah Penutup Dan Jurnal
Balik

EBOOK
MS.
Excel

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
NERACA SETELAH
PENUTUP

Latihan ditulis tangan, tidak
menerima hasil ketikan

Tugas
Individu

34 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 09-01-2023 08:00:00 s/d 09-01-2023 10:00:00

Judul : UJAN AKHIR SEMESTER

Deskripsi : UAS GASAL TA 2022/2023

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

........................., 30-01-2023
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2022/2023 Ganjil
Kode AKA360/1
Mata Kuliah AKUNTANSI SEKTOR PUBLIK
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

26-
09-

2022
Sesi
1

03-
10-

2022
Sesi
1

10-
10-

2022
Sesi
1

17-
10-

2022
Sesi
1

24-
10-

2022
Sesi
1

31-
10-

2022
Sesi
1

07-
11-

2022
Sesi
1

14-
11-

2022
Sesi
1

21-
11-

2022
Sesi
1

28-
11-

2022
Sesi
1

05-
12-

2022
Sesi
1

12-
12-

2022
Sesi
1

19-
12-

2022
Sesi
1

26-
12-

2022
Sesi
1

02-
01-

2023
Sesi
1

09-
01-

2023
Sesi
1

1 11170000351 NONCE PONI RAINTAMA 16 (100.00%)

2 11190000209 OLIVYA ALDISA 16 (100.00%)

3 11190000220 NAJMI ALYA SALSABYLA 16 (100.00%)

4 11190000241 ALFIN DWI SAPUTRA 16 (100.00%)

5 11190000266 GHIFARI MAULA RAHMAN 16 (100.00%)

6 11190000273 MUHAMMAD JODI ALFIAN 16 (100.00%)

7 11200000010 AZKIYAH ANGGILITA 16 (100.00%)

8 11200000025 ANDHIKA FIRMANSYAH 16 (100.00%)

9 11200000054 AYU LESTARI 16 (100.00%)

10 11200000056 DESRIAN ROCHMANITA 16 (100.00%)

11 11200000060 NABILA ZULHAIRIYAH 16 (100.00%)

12 11200000061 HIFZIAH 16 (100.00%)

13 11200000091 HELEN NATASYA SUSANTI 16 (100.00%)

14 11200000093 RUTH MEI MARGARETHA 16 (100.00%)

15 11200000096 KEZIA MARCELLA 16 (100.00%)

16 11200000107 PENI MELIYANA 16 (100.00%)

17 11200000111 PUTRI VITA KOMALASARI 16 (100.00%)

18 11200000114 ABIGAIL ALFRIA SIMBOLON 16 (100.00%)

19 11200000115 TASYA ALFIANI FORTUNA 16 (100.00%)

20 11200000125 MARSYANDHA AGRINA 16 (100.00%)

21 11200000130 SALSABILA SHAFI PUTRI SULAIMAN 16 (100.00%)

22 11200000131 NINDA CHOIRUNISA WAHYUNITA 16 (100.00%)

23 11200000134 NUR IKA HANDAYANI 16 (100.00%)

24 11200000137 SITI FATIMAH NUR AISYAH 16 (100.00%)

25 11200000141 NABILLA NAJMA WIDA FAYOLA 16 (100.00%)

26 11200000143 MUHAMMAD MUSYAFA`UL HAKIM 16 (100.00%)

27 11200000148 MUHAMMAD KAMAL RAMADHAN 16 (100.00%)

28 11200000151 ADITYA MANDAI 16 (100.00%)

29 11200000152 IQLIMA MARSYA AFRINA 16 (100.00%)

30 11200000158 INDRA BAYU PURNOMO 16 (100.00%)

31 11200000165 RAMLAN 16 (100.00%)

32 11200000166 HIKMAH ZAHRA 16 (100.00%)

33 11200000168 AIKO TALITHA EMMYZAR AMRI 16 (100.00%)

34 11200000170 YOLLANDA ZENIA 16 (100.00%)

35 11200000172 FIRDA AZZAHRA 16 (100.00%)

36 11200000174 FELIX DANDY PRADANA YULIAWAN 16 (100.00%)

37 11200000177 NOER ANISSA FITRI 16 (100.00%)

38 11200000181 IDHAM FIRDAUS 16 (100.00%)

39 11200000185 MIKA GUSTI PANGESTU 16 (100.00%)

40 11206000037 ADAM NUGRAHA 16 (100.00%)

41 11217000007 SABRINA MUCHSINA HIDAYAT 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar RAHMAT YULIANSYAH
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode : AKA360/1
Mata Kuliah : AKUNTANSI SEKTOR PUBLIK

Semester : 2022/2023Ganjil
Pengajar : RAHMAT YULIANSYAH
Status : Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11170000351 NONCE PONI RAINTAMA 100 65 55 55 62.5 2.5 C+

2 11190000209 OLIVYA ALDISA 100 80 71 60 73.3 3 B

3 11190000220 NAJMI ALYA SALSABYLA 100 80 72 75 78.09 3.75 A-

4 11190000241 ALFIN DWI SAPUTRA 100 80 75 67 76.59 3.5 B+

5 11190000266 GHIFARI MAULA RAHMAN 100 80 79 75 80.2 4 A

6 11190000273 MUHAMMAD JODI ALFIAN 100 80 78 67 77.5 3.75 A-

7 11200000010 AZKIYAH ANGGILITA 100 60 0 56 44.8 0 E

8 11200000025 ANDHIKA FIRMANSYAH 100 80 77 67 77.2 3.75 A-

9 11200000054 AYU LESTARI 100 80 82 57 75.7 3.5 B+

10 11200000056 DESRIAN ROCHMANITA 100 80 73 57 73 3 B

11 11200000060 NABILA ZULHAIRIYAH 100 80 78 57 74.5 3.5 B+

12 11200000061 HIFZIAH 100 80 78 57 74.5 3.5 B+

13 11200000091 HELEN NATASYA SUSANTI 100 80 79 57 74.8 3.5 B+

14 11200000093 RUTH MEI MARGARETHA 100 80 79 55 74.2 3.5 B+

15 11200000096 KEZIA MARCELLA 100 80 78 55 73.9 3 B

16 11200000107 PENI MELIYANA 100 80 73 55 72.4 3 B

17 11200000111 PUTRI VITA KOMALASARI 100 80 80 60 76 3.5 B+

18 11200000114 ABIGAIL ALFRIA SIMBOLON 100 75 73 60 72.4 3 B

19 11200000115 TASYA ALFIANI FORTUNA 100 80 81 55 74.8 3.5 B+

20 11200000125 MARSYANDHA AGRINA 100 80 76 55 73.3 3 B

21 11200000130 SALSABILA SHAFI PUTRI SULAIMAN 100 80 83 75 81.4 4 A

22 11200000131 NINDA CHOIRUNISA WAHYUNITA 100 80 55 73 72.4 3 B

23 11200000134 NUR IKA HANDAYANI 100 80 79 57 74.8 3.5 B+

24 11200000137 SITI FATIMAH NUR AISYAH 100 80 81 73 80.2 4 A

25 11200000141 NABILLA NAJMA WIDA FAYOLA 100 80 74 55 72.7 3 B

26 11200000143 MUHAMMAD MUSYAFA`UL HAKIM 100 75 55 55 65.5 2.75 B-

27 11200000148 MUHAMMAD KAMAL RAMADHAN 100 65 60 57 64.59 2.5 C+

28 11200000151 ADITYA MANDAI 100 80 76 55 73.3 3 B

29 11200000152 IQLIMA MARSYA AFRINA 100 80 80 75 80.5 4 A

30 11200000158 INDRA BAYU PURNOMO 100 80 71 55 71.8 3 B

31 11200000165 RAMLAN 100 80 80 75 80.5 4 A

32 11200000166 HIKMAH ZAHRA 100 80 80 79 81.7 4 A

33 11200000168 AIKO TALITHA EMMYZAR AMRI 100 80 75 80 80.5 4 A

34 11200000170 YOLLANDA ZENIA 100 80 75 73 78.4 3.75 A-

35 11200000172 FIRDA AZZAHRA 100 80 75 80 80.5 4 A

36 11200000174 FELIX DANDY PRADANA YULIAWAN 100 80 80 75 80.5 4 A

37 11200000177 NOER ANISSA FITRI 100 80 80 80 82 4 A

38 11200000181 IDHAM FIRDAUS 100 60 0 57 45.1 0 E
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39 11200000185 MIKA GUSTI PANGESTU 100 80 79 80 81.7 4 A

40 11206000037 ADAM NUGRAHA 100 80 68 73 76.3 3.5 B+

41 11217000007 SABRINA MUCHSINA HIDAYAT 100 80 73 69 76.59 3.5 B+

Total 4100 3200 2916 2653 3040.70 0

Rata-rata 100 78.05 71.12 64.71 74.16 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 25-11-2022 s.d 01-12-2022
2 24-01-2023 s.d 25-01-2023
3 24-01-2023 s.d 25-01-2023


